
COMUNE DI NEMBRO
PROV INC IA D I BERGAMO

V i a  R o m a  1 3
24027 Nembro (BG)

Te l . 035 471 311
Fax  035 471 343

w w w. n e m b r o . n e t
comune@nembro.net

Cod. Fisc. 00221710163

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Settore Affari Culturali 
Servizio: Cultura 
 
 
EC/rp/lb – Prot. 15676-  Nembro, lunedì 30 novembre 2009 
Cat.   1   Cl.   8  - 
Ordinanza n. 128 - 
 
 

IL SINDACO 
 
- Preso atto che la festività dell’8 dicembre, Festa dell’Immacolata Concezione, quest’anno cade in martedì; 
- Preso atto che per la giornata prefestiva di lunedì presso la Biblioteca Centro Cultura è prevista una minor 

affluenza di pubblico e di utilizzo dei servizi erogati dal Settore Affari Culturali, Scuola e Sport, in funzione 
del ponte;  

- Preso altresì atto che di lunedì la Biblioteca Centro Cultura è aperta solamente di pomeriggio con orario 
dalle 14.00 alle ore 19.00; 

- Visto gli art. 6 e 7 del D.L.vo 30.04.1992, n° 285; 
- Visto il D.lgs. del 18 agosto 2000 n° 267; 

 

ORDINA 
 

- La sospensione dell’apertura della Biblioteca Centro Cultura e dei servizi erogati dal Settore Affari 
Culturali, Scuola e Sport  nella giornata di lunedì 7 dicembre 2009. 

 
 
 

IL SINDACO 
Eugenio Cavagnis 


